

Andersen & Partners Holding ApS

Østre Alle 102, 9000 Aalborg

CVR-nr. 28 68 84 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2022.

Kjeld Palsten
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|--|
| Selskabet | Andersen & Partners Holding ApS Østre Alle 102 9000 Aalborg |
| | CVR-nr.: 28 68 84 66 |
| | Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 |
| Direktion | Ole Ravn Andersen |
| Revision | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg |
| Bankforbindelse | Handelsbanken, Aalborg |
| Dattervirksomheder | Andersen & Partners Administration ApS, Aalborg Udviklingselskabet Aars ApS, Aalborg Kristensen Group Holding A/S, Aalborg Udviklingselskabet Grejsdalsvej ApS, Aalborg Grejsdal Invest 3 ApS, Aalborg Grejsdal Invest 4 ApS, Aalborg Grejsdal Invest 5 ApS, Aalborg |
| Kapitalinteresser | Aalborg Hotel Apartments ApS, Aalborg Nordstrand Resort ApS, Aalborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i finansielle aktiver, herunder aktier samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -166 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.236 t.kr. mod 3.752 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2021 kr. | 2020 t.kr. |
|--|------------------|---------------|
| Bruttotab | -165.950 | -18 |
| 1 Personaleomkostninger | -286.744 | -272 |
| Driftsresultat | -452.694 | -290 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -162.313 | -215 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 1.410.223 | 2.561 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver | 1.792.794 | 1.304 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 232.437 | 227 |
| Andre finansielle indtægter | 212.303 | 353 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -810.477 | -83 |
| Resultat før skat | 2.222.273 | 3.857 |
| Skat af årets resultat | 13.792 | -105 |
| Årets resultat | 2.236.065 | 3.752 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 840.980 | 2.347 |
| Udbytte for regnskabsåret | 114.400 | 113 |
| Overføres til overført resultat | 1.280.685 | 1.292 |
| Disponeret i alt | 2.236.065 | 3.752 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2021 | 2020 |
|--|--------------------------|----------------------|
| Note | kr. | t.kr. |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 227.830 | 405 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 9.147.378 | 9.776 |
| Kapitalinteresser | 4.913.856 | 3.322 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 6.970.012 | 6.739 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 13.811.910 | 12.259 |
| Andre tilgodehavender | 1.989.648 | 1.949 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>37.060.634</u> | <u>34.450</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>37.060.634</u> | <u>34.450</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 6.250 | 0 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 0 | 200 |
| Udsudte skatteaktiver | 12.061 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 2.000 | 2 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 1.731 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 5.639.712 | 5.431 |
| Tilgodehavender i alt | <u>5.661.754</u> | <u>5.633</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.148.772</u> | <u>3.206</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>6.810.526</u> | <u>8.839</u> |
| Aktiver i alt | <u>43.871.160</u> | <u>43.289</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2021 | 2020 |
|--|-------------------|---------------|
| Note | kr. | t.kr. |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 3.820.784 | 2.797 |
| Overført resultat | 38.174.869 | 36.894 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 114.400 | 113 |
| Egenkapital i alt | 42.235.053 | 39.929 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 3 Gæld til tilknyttede virksomheder | 8.254 | 325 |
| 4 Anden gæld | 1.557.807 | 2.830 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 1.566.061 | 3.155 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.500 | 2 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 0 | 105 |
| Anden gæld | 57.546 | 98 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 70.046 | 205 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.636.107 | 3.360 |
| Passiver i alt | 43.871.160 | 43.289 |
| | | |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 6 Eventualposter | | |

Noter

| | 2021 kr. | 2020 t.kr. |
|--|------------------|---------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 283.813 | 270 |
| Andre omkostninger til social sikring | 2.931 | 2 |
| | 286.744 | 272 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 3.533 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 806.944 | 83 |
| | 810.477 | 83 |
| 3. Gæld til tilknyttede virksomheder | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder i alt | 8.254 | 325 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | 0 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder i alt | 8.254 | 325 |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 0 | 0 |
| 4. Anden gæld | | |
| Anden gæld i alt | 1.557.807 | 2.830 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | 0 | 0 |
| Anden gæld i alt | 1.557.807 | 2.830 |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 0 | 0 |
| 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Der er givet selvskyldnerkaution for kapitalinteressens gæld i realkreditinstitut og pengeinstitut. Den samlede gæld udgør pr. 31. december 2021 t.kr. 42.258. Kautionen er begrænset til 25 % af det til enhver tid skyldige beløb. | | |

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for andre kapitalandales engagement i pengeinstitutter i alt 63.755 t.kr. er der afgivet kaution. Kautionen er begrænset til 2,40 % af det til enhver tid skyldige beløb.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
